
 
 

ZARZĄDZENIE NR 16 
STAROSTY KĘTRZYŃSKIEGO 

z dnia 03 marca 2021 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody państwowej jednostce organizacyjnej na oddanie  
w dzierżawę części nieruchomości będącej w trwałym zarządzie 

 
 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2020 r., poz. 1990;  z 2021 r. poz. 11,  234.),  §19 ust. 3 pkt. 8 

oraz § 19 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr 540/2020 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 14 maja 2020 r. w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kętrzynie zarządza się, co 

następuje: 

 

 

§1 

Starosta Kętrzyński wyraża zgodę Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Kętrzynie                

na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 115 m2 nieruchomości niezabudowanej, oznaczonej jako 

działka nr 86, położona w obrębie nr 5, miasto Kętrzyn o powierzchni 0,8729 ha. Przewidywany termin 

obowiązywania umowy od 21.03.2021 r. do 21.03.2022 r.    

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 

         Starosta Kętrzyński 
      /-/ Michał Kochanowski 

 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
Justyna Bielak 
Inspektor 
897511736 


